Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                       №  20                                               15.10.2014  г.
О признании утратившими силу правил землепользования и застройки МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области применительно к северо-восточной части дер. Мистолово.

        В соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая  утверждение правил землепользования и застройки муниципального образования Бугровского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области решением Совета депутатов № 13 от 15.10.2014г., Совет депутатов   принял РЕШЕНИЕ:
        1. Правила землепользования и застройки МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области применительно к северо-восточной части дер. Мистолово, ранее утвержденные решением Совета депутатов № 53 от 16 октября 2013 года,  признать утратившим силу.
        2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение» www.admbsp.ru в сети Интернет, в газете «Бугровский вестник».
        3.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности и земельным отношениям.

[bookmark: _GoBack]                     Председатель совета депутатов                                В.И.Реброва